El presupuesto máximo de la contratación ascien-
de a la cantidad, para un año de contrato, de ciento setenta 
y una mil doscientas cuarenta y cinco mil con dos cénti-
mos de euros (171.245,02 euros), haciendo un total para 
los dos años de contrato de trescientos cuarenta y dos mil 
cuatrocientos noventa céntimos de euros (342.490,04 
euros) I.G.I.C. y resto de impuestos incluidos.

5. Garantía provisional. 2 por 100 del presupuesto 
de licitación.

6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Excelentísimo Ayuntamiento de Santa 
Cruz de Tenerife, Departamento de Coordinación y Ges-